
Параметры: Период: 01.11.2025 - 30.11.2025

Ноябрь 2025 г.

214 718

122 911

545

2 235

1 274

2 931

5 428 463

9 980

388 604

1 604,7744

5 498

1 724

14 759

644 081,478

2 062

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за ноябрь 2025 года

ВН

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

СН-2

НН

Электроэнергия

Новосибирская область
РЭС АО

СН-2

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



552 273

955

3 405 520

73 958

327 753

569

904 089

1 517 983

1 415

743 432

20 823

1 140

365 062

1 320 664

597

163 965

341 944

348 291

197 513

325 549

300

182 295

947 082

64 920

1 436

3 163 475

4 971 542

794 980

4 315

1 290

883 239

11 326

7 264 318

255 884

4 133 152

6 363

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)


