

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за ноябрь 2025 года

Параметры: Период: 01.11.2025 - 30.11.2025

Регион	Ноябрь 2025 г.
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	
Показатель	
Итого	
Волгоградская область	
РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	214 718
СН-2	
Электроэнергия	122 911
Воронежская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
НН	
Электроэнергия	545
Кировская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО	
СН-2	
Электроэнергия	2 235
НН	
Электроэнергия	1 274
Красноярский край	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	2 931
Нижегородская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
ВН	
Электроэнергия	5 428 463
СН-2	
Электроэнергия	9 980
НН	
Электроэнергия	
Новосибирская область	
РЭС АО	
СН-2	
Электроэнергия	388 604
Омская область	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	1 604,7744
Оренбургская область	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	5 498
НН	
Электроэнергия	1 724
Пензенская область	
Россети Волга ПАО (Пензазэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	14 759
Псковская область	
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
СН-2	
Электроэнергия	644 081,478
НН	
Электроэнергия	2 062
Республика Башкортостан	
БАШКИРЭНЕРГО ООО	
ВН	

Электроэнергия	552 273
Мощность (сет.)	955
Республика Мордовия	
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	3 405 520
СН-2	
Электроэнергия	73 958
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	327 753
Мощность (сет.)	569
Самарская область	
Россети Волга ПАО (Самарские РС)	
ВН	
Электроэнергия	904 089
Электроэнергия	1 517 983
Мощность (сет.)	1 415
СН-1	
Электроэнергия	743 432
Электроэнергия	20 823
Мощность (сет.)	1 140
СН-2	
Электроэнергия	365 062
Электроэнергия	1 320 664
Мощность (сет.)	597
НН	
Электроэнергия	163 965
Саратовская область	
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)	
ВН	
Электроэнергия	341 944
СН-1	
Электроэнергия	348 291
СН-2	
Электроэнергия	197 513
Электроэнергия	325 549
Мощность (сет.)	300
НН	
Электроэнергия	182 295
Свердловская область	
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	947 082
СН-2	
Электроэнергия	64 920
Удмуртская Республика	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)	
НН	
Электроэнергия	1 436
Ульяновская область	
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)	
ВН	
Электроэнергия	3 163 475
Электроэнергия	4 971 542
СН-1	
Электроэнергия	794 980
Электроэнергия	4 315
Мощность (сет.)	1 290
СН-2	
Электроэнергия	883 239
Электроэнергия	11 326
Электроэнергия	7 264 318
НН	
Электроэнергия	
Электроэнергия	255 884
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	4 133 152
Мощность (сет.)	6 363